
 
Zarządzenie Nr 232/2013 

Burmistrza Polic 
z dnia 2 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie przyznania nagród i stypendium dla zawodników oraz trenerów za 
wysokie wyniki sportowe. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594  z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XIII/92/2011 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 października 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 
i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wysokie wyniki 
sportowe, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 
(opinia z dnia 29.11.2013 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrodę: 

1. Natalii Starachowskiej, zawodniczce Uczniowskiego Klubu 
Lekkoatletycznego „Ósemka” w Policach,  jednorazowo w wysokości 800 zł, 

2. Dariuszowi Saniewskiemu, trenerowi Uczniowskiego Klubu 
Lekkoatletycznego „Ósemka” w Policach, jednorazowo w wysokości 800 zł, 

3. Krystianowi Biś, zawodnikowi Klubu Sportów Walki Police, jednorazowo  
w wysokości 400 zł, 

4. Malwinie Strzeleckiej, zawodniczce Klubu Sportów Walki Police, 
jednorazowo w wysokości 500 zł, 

5. Annie Witek, zawodniczce Klubu Sportów Walki Police, jednorazowo  
w wysokości 400 zł, 

6. Dominikowi Kotowskiemu, zawodnikowi Klubu Sportów Walki Police, 
jednorazowo w wysokości 1.000 zł, 

7. Rafałowi Adamczykowi, zawodnikowi Klubu Sportów Walki Police, 
jednorazowo w wysokości 400 zł, 

8. Jackowi Mikulskiemu, trenerowi Klubu Sportów Walki Police, jednorazowo w 
wysokości 800 zł, 

9. Kacprowi Narlochowi, zawodnikowi Klubu Cholew Sport Police, jednorazowo 
w wysokości 2.000 zł, 

10. Katarzynie Mańke, zawodniczce Klubu Cholew Sport Police, jednorazowo  
w wysokości 1.000 zł, 

11. Kacprowi Remiszewskiemu, zawodnikowi Klubu Cholew Sport Police, 
jednorazowo w wysokości 1.000 zł, 

12. Arturowi Cholewie, trenerowi Klubu Cholew Sport Police, jednorazowo  
w wysokości 1.000 zł, 

13. Patrycji Czernieckiej, zawodniczce Atletycznego Klubu Sportowego 
„Promień” w Policach, jednorazowo w wysokości 600 zł, 

14. Tomaszowi Zboralskiemu, trenerowi Atletycznego Klubu Sportowego 
„Promień” w Policach, jednorazowo w wysokości 600 zł. 



§ 2. Przyznaję stypendium Natalii Latkowskiej, zawodniczce Polickiego 
      Stowarzyszenia Piłki Siatkowej w Policach, w wysokości 300 zł miesięcznie, 
      na okres od 1 stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


